第１号様式

入札参加資格審査申請書

令和　　年　　月　　日

霧島市長　中重　真一　様

令和７年度自治会長宛文書発送業務委託に係る一般競争入札に参加したいので、関係書類を添えて、申請します。
なお、この申請書の全ての記載事項及び添付書類については、事実と相違ないことを誓います。

	　申請者
　　所在地
　　ふりがな
　　商号又は名称
　　代表者職・氏名
　　　電話番号　（　　　　）　　　―
　　　ＦＡＸ　（　　　　）　　　―

	社印

	実印

	　営業所（委任する場合のみ記入してください。）
　　所在地
　　ふりがな
　　商号又は名称
　　代表者職・氏名
　　　電話番号　（　　　　）　　　―
　　　ＦＡＸ　（　　　　）　　　―

	　使用印鑑届
　　本入札に係る契約締結、納品代金請求及び受領に使用する印鑑を右のとおり届け出ます。

	社印

	使用印

	業務委託番号
	業務委託名

	１
	令和７年度　隼人地区　自治会長宛文書発送業務

	２
	令和７年度　牧園地区　自治会長宛文書発送業務

	３
	令和７年度　国分地区　自治会長宛文書発送業務

	４
	令和７年度　横川地区　自治会長宛文書発送業務

	５
	令和７年度　霧島地区　自治会長宛文書発送業務

	６
	令和７年度　福山地区　自治会長宛文書発送業務

※　入札に参加したい業務委託番号に○印をつけてください。